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“Unless the investment in children is made,
all of humanity s most fundamental long-term
problems will remain fundamental long-term
problems.”

-UNICEF, “The State of the World’s Chil-
dren” (1995)

“compared with their more affluent peers,
kids from low-income families are more likely
to suffer from preventable illnesses, fail in
school, become teenage parents, and become
involved with the justice system.”? And,
although the income level of a child’s family
does not automatically determine his or her
future, particular support and attention must be

It is not particularly contentious to argue that
children are our future and one of our greatest
assets. The kids of today will grow up to be the leaders of to-
morrow. They will be our doctors, lawyers, teachers, businessmen
and women, and policy makers, and a productive future society
depends on investing in the wellbeing of our region’s children in
the present. According to the Annie E. Casey Foundation, a non-
profit that works to support disadvantaged children, “children do
best when their families do well, and families do better when they
live in supportive neighborhoods.”

In general, kids from poor families do worse than their counterparts
from wealthier families. The Casey Foundation has found,

given to our region’s poor families in order to
help nurture at-risk kids.

We are often thwarted by our American ideology, which insists
that all U.S. citizens are created equally and have equal opportu-
nities from birth, regardless of where they are born. Successful
people, we are led to believe, create their own success. However,
research has shown that kids who live in neighborhoods with sev-
eral risk factors face a more difficult life and are less likely to grow
up to be productive members of society. “The extent of disparity
between the ‘life starts’ of some inner-city kids and the rest of our
children amounts to an assault on our national confidence in the
principle of equal opportunity.™

About the authors: Caitlin O Brady (Colorado College class of 2005) is research manager and Bryan Hurlbutt
(Colorado College class of 2004) is program coordinator for the Colorado College State of the Rockies Project.
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Metropolitan Counties

Top 10
Metropolitan Counties

Of 61 Metro Counties

Micropolitan Counties

Rural Counties

8 - Latah, Idaho
3 - Missoula, Montana
7 - Gallatin, Montana
3 - Teton, Wyoming

4 - Sublette, Wyoming
1 - Storey, Nevada
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9 - Cache, Utah
7 - Summit, Utah

5 - Routt, Colorado
3 - Grand, Colorado
9 - Wayne, Utah

2 - San Miguel , Colorado

1 - Hinsdale , Colorado

lt ] \ 10 - Sheridan, Montana

:‘

1 - Storey, Nevada

2 - Douglas, Colorado

7 - Danicls, Montana 3 - Missoula, Montana

4 - Boulder, Colorado

10 - Lewis & Clark, Montana

5 - Gilpin, Colorado

{‘1\ 6 - Larimer, Colorado

6 - Fallon, Montana

7 - Summit, Utah

8 - Carbon, Montana 8 - Carbon, Montana

9 - Cache, Utah
10 - Park, Colorado

Tt———___ 8- Crook, Wyoming

2 - Hot Springs, Wyoming ~ Top 10
Micropolitan Counties

6 - Albany, Wyoming Of 138 Micro Counties

/

. 1 - Pitkin, Colorado
6 - Larimer, Colorado

2 - Hot Springs, Wyoming

3 - Teton, Wyoming

4 - Los Alamos, New Mexico

‘ 4 - Boulder, Colorado

5 - Routt, Colorado

6 - Albany, Wyoming

5 - Gilpin, Colorado
7 - Gallatin, Montana

8 - Latah, Idaho

2 - Douglas, Colorado 9 - Gunnison, Colorado

10 - Lewis and Clark, Montana

10 - Park, Colorado Top 10

Rural Counties
Of 81 Rural Counties

1 - Pitkin, Colorado

1 - Hinsdale, Colorado

0= Giriom, Collomity 2 - San Miguel, Colorado

3 - Grand, Colorado

4 - Sublette, Wyoming

\ 5 - Mineral, Colorado

5 - Mineral, Colorado 6 - Fallon, Montana

7 - Daniels, Montana

8 - Crook, Wyoming
9 - Wayne, Utah
10 - Sheridan, Montana

4 - Los Alamos, New Mexico

Counties with the Highest Overall Scores for Nurturing the Youth

Figure 1

On the following pages, the State of the Rockies uses 24 different
indicators to explore the condition of children and youth in the re-
gion. On pages 117 through 122, top 10 and bottom 10 counties are
ranked in six categories important to the youth: teen involvement,
family support, educational opportunity, healthy surroundings, safe
neighborhoods, and engaged communities. On pages 123 through
128, every county is assigned an overall letter grade. Above, Fig-
ure 1 highlights counties that are doing particularly well support-
ing children and teens relative to other Rockies counties. See the
methods on page 129 for an explanation of rankings, grades, and
county groupings.

These data are not perfect and complete; they cannot gauge a com-
mitted parent, an outstanding teacher, or an inspirational coach.
And we are not ranking one county against another to incite anger,
pride or indignation, but to simply shed what light we can on the
state of an important, and sometimes forgotten, group of Rockies
residents. Because nurturing the children of a community is an
investment in the future health of that community, we encourage

Rocky Mountain residents to pay particular attention to this sec-
tion of the 2006 State of the Rockies Report Card, and to make an
investment in the youth of today, and in the future of our region.

Endnotes

'KIDS COUNT, “Special Report: The Right Start: Conditions of Babies and
their Families in America’s Largest Cities,” (Annie E. Casey Foundation,
1999), 6.

’KIDS COUNT, 2005 Kids Count Data Book, (Annie E. Casey Foundation,
2005), 5.

SKIDS COUNT, “Special Report: The Right Start” (1999), 5.

Data Sources

1: Community Health Status Reports and Indicators Database, http://www.phf.
org/data-infra.htm.

2: KIDS COUNT, www.aecf.org/kidscount/.

3: National Center for Charitable Statistics, http://nccsdataweb.urban.org/FAQ/
index.php?category=31.

3: National Center for Eduction Statistics, www.nces.ed.gov.

4: Office of the Secretary of State (Arizona, Colorado, Idaho, Montana, Ne-
vada, New Mexico, Utah, and Wyoming).

5: Uniform Crime Index, http://www.fbi.gov/ucr/ucr.htm.
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Z 1 - Storey, Nevada 0% 15%
—
Qﬁ 2 - Gilpin, Colorado 0% 18%
E 3 - Missoula, Montana 4% 12%
Q{‘ 4 - Cache, Utah 6% 10%
[e)
D — | 5 - Larimer, Colorado 5% 12%
o
Z g 6 - Boulder, Colorado 5% 15%
7 - Utah, Utah 8% 11%
8 - Nez Perce, Idaho 7% 15%
9 - Bannock, Idaho 8% 14%
10 - Douglas, Colorado 4% 24%
52 - Tooele, Utah 17% 27%
53 - Boise, Idaho 10% 41%
54 - Gem, Idaho 13% 35%
S 55 - Clark, Nevada 14% 35%
g | 56 - Valencia, New Mexico 12% 39%
o
£ | 57 - Adams, Colorado 15% 37%
]
M | 58 - Denver, Colorado 17% 33%
59 - Owyhee, Idaho 12% 51%
60 - Torrance, New Mexico 17% 42%
61 - Pinal, Arizona 19% 43%
Metro County Average 9% 27%

Micro Counties

Percentage of Teens Classi-
fied as Idle, 2000

Percentage of Population
18 - 24 Who Did Not Grad-
uate High School, 2000

1 - Madison, Idaho 1% 4%

2 - Latah, Idaho 2% 4%

3 - Albany, Wyoming 2% 5%

4 - Gunnison, Colorado 2% 7%
=

— | 5 - Gallatin, Montana 3% 8%
o

HO 6 - Iron, Utah 4% 12%

7 - Routt, Colorado 4% 13%

8 - Beaverhead, Montana 5% 15%

9 - Sanpete, Utah 4% 18%

10 - Custer, Montana 4% 20%

129 - Mohave, Arizona 16% 40%

130 - Santa Cruz, Arizona 14% 44%

131 - La Paz, Arizona 13% 48%

< | 132 - Navajo, Arizona 16% 40%

g | 133 - Gila, Arizona 15% 44%
Q

£ | 134 - Boundary, Idaho 17% 41%
]

M | 135 - Roosevelt, Montana 16% 43%

136 - Luna, New Mexico 17% 41%

137 - Big Horn, Montana 19% 42%

138 - Apache, Arizona 19% 43%

Micro County Average 10% 31%

Teen Involvement

Rural Counties

Percentage of Teens Classi-
fied as Idle, 2000

Percentage of Population 18

- 24 Who Did Not Graduate
High School, 2000

1 - Wayne, Utah 2% 17%

2 - Petroleum, Montana 0% 24%

3 - Piute, Utah 7% 14%

4 - Sweet Grass, Montana 2% 25%

S 5 - Stillwater, Montana 4% 23%
§ 6 - Sedgwick, Colorado 5% 24%
7 - Hinsdale, Colorado 0% 32%

8 - Fallon, Montana 4% 26%

9 - Phillips, Colorado 2% 30%

10 - Oneida, Idaho 7% 21%

72 - Clark, Idaho 12% 41%

73 - Broadwater, Montana 13% 38%

74 - Camas, Idaho 14% 38%

S | 75 - Pershing, Nevada 10% 48%
& | 76 - Saguache, Colorado 11% 50%
§ 77 - Liberty, Montana 16% 44%
5 78 - Costilla, Colorado 18% 42%
79 - Eureka, Nevada 12% 55%

80 - Meagher, Montana 20% 42%

81 - Catron, New Mexico 20% 48%

Rural County Average 7% 34%
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1 - Douglas, Colorado 2% 2% 1 - Los Alamos, New Mexico 2% 0 1%
2 - Gilpin, Colorado 3% 5 1% 2 - Pitkin, Colorado 4% 1| 6%
3 - Storey, Nevada 5% 4 3% 3 - Routt, Colorado 6% 7 4%
4 - Elbert, Colorado 5% 7 3% - 4 - Summit, Colorado 5% 11 4%
S
— | 5-Park, Colorado 6% 11 1% — | 5 - Teton, Wyoming 7% 8| 6%
o 2 -
ﬁ 6 - Summit, Utah 6% 10 4% ﬁ 6 - Gunnison, Colorado 10% 13 4%
7 - Jefferson, Colorado 6% 12 5% 7 - Johnson, Wyoming 11% 18 1%
8 - Davis, Utah 6% 17 3% 8 - Gallatin, Montana 11% 12 4%
9 - Morgan, Utah 6% 15 4% 9 - Campbell, Wyoming 8% 16 4%
10 - Boulder, Colorado 8% 10 5% 10 - Wasatch, Utah 6% 9] 5%
52 - Pueblo, Colorado 20% 36 12% 129 - Navajo, Arizona 36% 30 [ 20%
53 - Pima, Arizona 20% 36 12% 130 - Roosevelt, Montana 41% 44 | 14%
54 - Coconino, Arizona 22% 31 14% 131 - Socorro, New Mexico 43% 33| 18%
S 55 - Valencia, New Mexico 23% 44 11% S 132 - Guadalupe, New Mexico | 24% 56 | 19%
& | 56 - San Juan, New Mexico 27% 37 12% g | 133 - Apache, Arizona 43% 16 | 28%
@] @]
£ | 57 - Denver, Colorado 20% 37 17% g 134 - San Juan, Utah 35% 39| 22%
@]
M | 58 - Pinal, Arizona 26% 38 14% M | 135 - Hidalgo, New Mexico 39% 41 19%
59 - Torrance, New Mexico 25% 64 8% 136 - Santa Cruz, Arizona 30% 57| 19%
60 - Yuma, Arizona 28% 53 15% 137 - McKinley, New Mexico 42% 41| 25%
61 - Dona Ana, New Mexico 34% 54 17% 138 - Luna, New Mexico 47% 59 | 20%
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1 - Hinsdale, Colorado 0% 13 0%
2 - Madison, Montana 6% 5 6%
3 - Daggett, Utah 6% 21 2%
4 - Jefferson, Montana 11% 14 3%
S
— | 5 - Grand, Colorado 8% 14 5%
(=
g 6 - Sublette, Wyoming 11% 18 2%
7 - Powder River, Montana 13% 20 0%
8 - Stillwater, Montana 13% 14 3%
9 - Ouray, Colorado 8% 12 7% Z
10 - Fallon, Montana 18% 12 2% C:
72 - Rosebud, Montana 31% 30 | 14% 5
73 - Catron, New Mexico 39% 33 11% G
74 - Harding, New Mexico 30% 52 8% E
2 75 - Saguache, Colorado 27% 46 | 12% %
& | 76 - Conejos, Colorado 28% 51| 1% —
, o i '\P} g 77 - Petroleum, Montana 26% 57 11% E
Ty -
e A+ ” M | 78 - McCone, Montana 47% 4| 3% es
F .1 79 - Blaine, Montana 36% 38| 15% }.<
amily Supp ort 30~ Costilla, Colorado___|_327¢ 2| O
81 - Mora, New Mexico 28% 46 | 20% S
Rural County Average 19% 28 7% E
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Z 1 - Storey, Nevada 12 $9,866 5%
E 2 - Gilpin, Colorado 14 $7.828 5%
E 3 - Carbon, Montana 12 $7,503 8%
o~ 4 - Park, Colorado 15 $6,684 2%
(en)
D — | 5 - Natrona, Wyoming 15 $7,869 9%
o
Z g 6 - Laramie, Wyoming 15 $7,699 9%
7 - Nez Perce, Idaho 17 $7,449 7%
8 - Missoula, Montana 16 $6,779 6%
9 - Clear Creek, Colorado 15 $7,055 9%
10 - Power, Idaho 16 $7,328 9%
52 - Davis, Utah 23 $4,808 7%
53 - Utah, Utah 23 $4,633 6%
54 - Yuma, Arizona 22 $5,229 13%
S | 55 - Clark, Nevada 20 | $5.796 18%
& | 56 - Washington, Utah 22 $4,503 9%
Q
£ | 57 - Maricopa, Arizona 20 $5,326 16%
Q
M | 58 - Salt Lake, Utah 23 $4,729 11%
59 - Yavapai, Arizona 24 $5,193 12%
60 - Pinal, Arizona 21 $5,861 21%
61 - Tooele, Utah 22 $4,473 14%
Metro County Average 18 86,195 1%
o [ = S
_s|8_ g8
s g A~ g =]
2182 _ |23
A EL N
oo |ls o |E g8
SEg8|8= o |ER2
2C (2822523
SeldEs | 8= g
—Els—@a 8 @z
ol & |42 o 5 g E
. . M 2|2 M g '5 [S)
Micro Counties ala” |22
1 - Johnson, Wyoming 12 $9,155 2%
2 - Valley, Montana 11 $9,259 5%
3 - Hot Springs, Wyoming 11 $9,864 7%
4 - Weston, Wyoming 12 $9.854 7%
()
— | 5 - Albany, Wyoming 11 $8,203 3%
Q.
F‘O 6 - Sheridan, Wyoming 11 $8,971 6%
7 - Guadalupe, New Mexico 12 $9,800 8%
8 - Mineral, Nevada 14 | $10,020 6%
9 - Roosevelt, Montana 11 $10,628 13%
10 - Carbon, Wyoming 12 | $10,133 10%
129 - Gila, Arizona 18 $5,734 14%
130 - Sevier, Utah 20 $5,272 9%
131 - Wasatch, Utah 21 $5,055 7%
S 132 - Santa Cruz, Arizona 20 $5,640 11%
g | 133 - Eagle, Colorado 15 $8,198 30%
Q
£ | 134 - Grand, Utah 18 $6,012 18%
]
M | 135 - Luna, New Mexico 18 $5,932 18%
136 - Box Elder, Utah 22 $4,704 8%
137 - Graham, Arizona 22 $5,365 11%
138 - Mohave, Arizona 24 $4,935 21%
Micro County Average 15 $7,282 10%

Educational Opportunity
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1 - Eureka, Nevada 10 | $18,294 11%
2 - San Juan, Colorado 10 | $13,350 0%
3 - Esmeralda, Nevada 12 | $15370 4%
4 - Daggett, Utah 10 | $13,564 3%
S
— | 5- Harding, New Mexico 9| $13,686 7%
o
O | 6 - Sheridan, Montana 9| $10,555 0%
~
7 - Fallon, Montana 10 | S$11,422 1%
8 - Mineral, Colorado 9 $9,741 0%
9 - Daniels, Montana 8| $10,588 4%
10 - Carter, Montana 9 $9,367 0%
72 - Meagher, Montana 12 $7,271 15%
73 - Liberty, Montana 10 $9,427 24%
74 - Oneida, Idaho 17 $5,681 6%
2 75 - Emery, Utah 18] $6364 7%
& | 76 - Broadwater, Montana 14| 85685 12%
]
£ | 77 - Teton, Idaho 18 $5,240 5%
Q
M | 78 - Ouray, Colorado 24| $8318 4%
79 - Beaver, Utah 21 $5,683 4%
80 - Clark, Idaho 12 $8,000 27%
81 - Butte, Idaho 31 $6,900 0%
Rural County Average 12 89,083 7%
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1 - Hinsdale, Colorado 78 143 143 51 51
2 - Grand, Colorado 79 71 51 40 48
3 - Ouray, Colorado 78 31 156 45 53
4 - San Miguel, Colorado 78 38 56 42 49
S
— | 5 - Meagher, Montana 76 55 166 47 57
o
ﬁ 6 - Garfield, Utah 76 48 48 40 51
7 - Teton, Idaho 77 38 38 40 50
8 - Rich, Utah 80 0 0 41 51
9 - Blaine, Montana 76 28 71 36 58 z
10 - Catron, New Mexico 76 0 72 40 48 G
72 - Eureka, Nevada 74 0 54 55 67 =
73 - Wibaux, Montana 76 0 0 56 66 é
74 - Treasure, Montana 72 0 0 46 58 E
S | 75 - Harding, New Mexico 76 0 0 62 62 Z
—
g | 76 - Carter, Montana 76 0 0 59 66 O
Q
£ | 77 - Prairie, Montana 76 0 0 58 67 —
©]
M | 78 - Golden Valley, Montana 76 0 0 58 67 %
L]
79 - Petroleum, Montana 74 0 0 61 61
Healthy Surroundin gs : !
80 - Garfield, Montana 74 0 0 55 70 O
81 - Esmeralda, Nevada 74 0 0 62 72 C:
Rural County Average 76 21 39 49 58 E
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a 1 - Missoula, Montana 0 0 0 0 0 0 0
% 2 - Jefferson, Idaho 110 5 240 31 52 0 0
— 3 - Cache, Utah 53 2| 230 32 74 2 D)
% 4 - Franklin, Idaho 18 0 62 0 26 0 0
()
Z — | 5 - Washington, Utah 106 9 268 33 83 0 1
(=¥
ﬁ 6 - Torrance, New Mexico 0 0 118 0 30 0 0
7 - Juab, Utah 61 0 340 12 24 0 0
8 - Owyhee, Idaho 319 9 498 66 113 0 19
9 - Laramie, Wyoming 92 13 495 53 124 1 26
10 - Elbert, Colorado 25 20 111 20 25 5 0
52 - Arapahoe, Colorado 269 37 626 51 766 4 109
53 - Natrona, Wyoming 221 72 893 30 250 5 42
54 - Pinal, Arizona 559 25 | 1,095 35 511 2 55
< | 55 - Santa Fe, New Mexico 343 35 | 1646 47| 227 5 91
E 56 - Pueblo, Colorado 450 45 986 36 279 5 107
Q
£ | 57 - Clark, Nevada 326 30 978 44 937 12 315
Q
M | 58 - Denver, Colorado 264 62 | 1,020 57| 1,253 8 226
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potentially affecting the rankings they are assigned.
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= 1 - Daniels, Montana 0 0 0 0 0 0 0
1 - Lewis and CI: 0 0 0 0 0 0 0
is an ark, Montana 2 - Carter, Montana 0 0 0 0 0 0 0
2 - Park, Montan 0 0 0 0 0 0 0
2 2 3 - Powder River, Mon- 0 0 0 0 0 0 0
3 - Custer, Montana 0 0 0 0 0 0 0 tana
4 - Lemhi, Idaho 0 0 0 0 0 0 0 o | 4-McCone, Montana 0 0 0 0 0 0 0
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— | 5-Deer Lodge, Montana 0 0 0 0 0 0 0 a 5 - Fallon, Montana 0 0 0 0 0 0 0
(=9 o
ﬁ 6 - Toole, Montana 0 0 0 0 0 0 0 = | 6 - Liberty, Montana 0 0 0 0 0 0 0
7 - Richland, Montana 0 0 0 0 0 0 0 7 - Petroleum, Montana 0 0 0 0 0 0 0
8 - Roosevelt, Montana 0 0 0 0 0 0 0 8 - Jefferson, Montana 0 0 0 0 0 0 0
9 - Guadalupe, New Mexico 0 0 0 0 0 0 0 9 - Garfield, Utah 0 0 0 0 0 0 0
10 - Big Horn, Montana 0 0 0 0 0 0 0 10 - Garfield, Montana 0 0 0 0 0 0 0
129 - Lea, New Mexico 598 4 937 68 151 7 61 72 - Beaver, Utah 150 50 183 33 133 0 0
130 - Duchesne, Utah 125 49 494 28 111 35 0 73 - Broadwater, Montana 616 0 228 23 228 0 23
131 - San Miguel, New Mexico | 700 20 860 70 169 3 53 74 - Big Horn, Wyoming 122 441 349 44 26 0 17
2 132 - Curry, New Mexico 369 44 | 1,372 40 142 9 44 2 75 - Eureka, Nevada 909 0 485 0 61 0 61
& | 133 - Cibola, New Mexico 590 16| 985 12 195 16 74 & | 76 - Harding, New Mexico 0 123 | 247 0 0 0 0
Q Q
£ | 134 - Eddy, New Mexico 434 37| 1,332 43 188 6 56 £ | 77 - Pershing, Nevada 478 0 837 45 164 15 15
@] Q
M | 135 - McKinley, New Mexico 567 8 566 44| 214 9 156 M | 78 - Sedgwick, Colorado 182 0 400 36 73 0 73
136 - Chaves, New Mexico 728 24 | 1,267 75 168 7 62 79 - Valley, Idaho 418 39 980 39 222 0 13
137 - Mineral, Nevada 217 79 809 99 59 20 20 80 - Daggett, Utah 0 0 651 0 109 217 0
138 - Quay, New Mexico 1,684 0 817 20 197 0 217 81 - De Baca, New Mexico | 7,768 0] 3,661 0 134 0 0
Micro County Average 221 14 459 24 125 3 16 Rural County Average 251 5 302 1 75 4 5
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1 - Santa Fe, New Mexico 64% 230 181 23 1 - Pitkin, Colorado 70% 538 | 367 122
2 - Storey, Nevada 79% | 206 ] 153 0 2 - Hot Springs, Wyoming 70% | 205 | 185 93
3 - Natrona, Wyoming 64% | 152 46 52 3 - Teton, Wyoming 76% | 356 | 142 28
o 4 - Missoula, Montana 68% 197 78 23 4 - Lewis and Clark, Montana 71% | 248 | 154 21
(e}
'; 5 - Denver, Colorado 54% ] 2041 123 22 — | 5- Gallatin, Montana 70% | 196 [ 155 34
g 6 - Boulder, Colorado 73% 125 128 11 E“ 6 - Albany, Wyoming 65% 156 | 136 51
7 - Carbon, Montana 72% | 105 0 “ 7 - Valley, Montana 76% | 235 | 155 0
8 - Yellowstone, Montana 67% 131 54 27 8 - La Plata, Colorado 70% 168 131 20
9 - Nez Perce, Idaho 64% 94 56 34 9 - Park, Montana 68% 159 | 109 27
10 - Cascade, Montana 58% 116 67 29 10 - Sheridan, Wyoming 68% 218 140 0
52 - Juab, Utah 62% 24 0 0 129 - Bent, Colorado 50% 67 0 0
53 - Adams, Colorado 52% 36 4] 4 130 - Uintah, Utah 57% 12 0 0
54 - Power, Idaho 62% 13 0 0 131 - Gooding, Idaho 54% 28 0 0
< | 55 - Weber, Utah 51% 44 18 2 < | 132 - Mohave, Arizona 44% 34 20 1
g 56 - Torrance, New Mexico 58% 24 0 0 £ | 133 - Nye, Nevada 53% 25 0
Q
jg 57 - Clark, Nevada 45% 34 25 4 £ | 134 - Curry, New Mexico 459 58 ”n 0
g - o
A [ 58 - Pinal, Arizona 42% 32 o e M | 135 - La Paz, Arizona 33% 30 24 24
59 - Tooele, Utah 53% 12 0 0 136 - Cibola, New Mexico sa%| 4| o5 0
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1 - San Miguel, Colorado 57% 531 515 172
2 - Mineral, Colorado 7% 361 602 0
3 - Hinsdale, Colorado 78% 759 0 0
4 - San Juan, Colorado 75% 717 0 0
=
— | 5 - Custer, Colorado 73% 343 256 0
o
F‘O 6 - Sublette, Wyoming 76% 270 261 0
7 - Daniels, Montana 76% 198 223 0
8 - Carter, Montana 73% 147 279 0
9 - Powder River, Montana 7% 108 201 0 Z:
10 - Adams, Idaho 85% 58 121 0 (:
72 - Eureka, Nevada 67% 0 0 0 ?_‘i]
73 - Mineral, Montana 64% 26 0 0 C:
74 - Lincoln, Idaho 64% 25 0 0 E
< | 75 - Golden Valley, Montana 65% 0 0 0 Z
g | 76 - Rich, Utah 63% 0 0 0 O
Q
£ | 77 - Beaver, Utah 63% 0 0 0 E
]
M | 78 - Clark, Idaho 58% 0 0 0 trd
L] L]
E ng’ a g’ ed ‘ Ommunltle S 79 - Lincoln, Colorado 53% 66 0 0 )_<
80 - Pershing, Nevada 39% 0 0 0 O
81 - Crowley, Colorado 34% 54 0 0 G
‘ Rural County Average 70% 106 47 3 E




NURTURING THE YOUTH - GRADES
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Apache Micro | D | 19% | 43% | 43% 16| 28% | 16| 7755 | 14% | 74| 23| 63| 18| 52| 193 1] 219 9 9] o o] 57% | 36 11 0
Cochise Micro | D | 10% | 25% | 26% | 34| 12% | 20| 5676 | 9% | 76| 32| 47| 44| 55| 334 20| s74| 23| 370 9| 42| s0%| 64| 23 3
Coconino | Metro | € 9% | 19% | 22% | 31| 14% | 18| $6497 | 11% | 77| 64| 88| 36| 55| 425| 34| soo| s2| 279| 5| s8] 59% | 18| 78 6
Gila Micro | D | 15% | 44% | 26% | 42| 14% | 18| 5734 | 14% | 75| 29| s8| 43| s6|41s| 23| 990 27| 164| 6 10| 54% | 55| 62 8
Graham Micro | D | 13% | 28% | 30% | 30| 13% | 22| 85365 | 11% | 76| 45| 35| 38| 52| 167 0| 457 0 o] o 0] 47% | 48| 40 10
Greenlee Micro | C+ | 6% | 36% | 12% | 21| 8% | 16| 85711 5% | 76| 1| 53| 49| 62| 23 0] 234 0 2] o 0] 63% 0 0 0
g [ LaPaz Micro | D | 13% | 48% | 28% | 48| 10% | 16| $6,587 | 16% | 77| 13 o 33| 45| 172 s| 83| 10| 198 15 15] 33% | 30| 24| 24
S [ Maricopa Metro | D | 12% | 32% | 16% | 32| 1% | 20| 5326 16% | 77| 45| 78| 42| 51| 333 25| 179 | 27| 1259 10| 212 | 48% | 58| 41 5
S
< | Mohave Micro | D | 16% | 40% | 20% | 36 | 10% | 24| $4935 | 21% | 74| 30| 44| 43| so| 246 | 32| 103 | 12| 331 6| 39| 44% | 34| 20 1
Navajo Micro | D | 16% | 40% | 36% | 30| 20% | 19| se515| 13% | 73| 27| 60| 26| 52| 261 39| 567 16| 131 1 19| 47% | so| 29 3
Pima Metro | D | 10% | 23% | 20% | 36 | 12% | 18| 5584 | 12% | 76| 45| 99| 44| s5| 413 | 56| 1057 | 49| 155| 6| 227 54% | 81 51 9
Pinal Metro | D | 19% | 43% | 26% | 38| 14% | 21| s$5861 | 21% | 74| 16| 29| 35| 45559 25| 1095 35| su| 2| 55 42%| 32 7 1
SantaCruz | Micro | D | 14% | 44% | 30% | 57| 19% | 20| $5640 | 11% | 78| 19] 66| 43| 54| 19 5| 433 s| 42| s 18] $3% | 76| 31 8
Yavapai Metro | D+ | 9% | 30% | 16% | 31| 8% | 24| 5193 | 12% | 77| 44| 58| 45| s3| 346 | 23| 21| 18| 282 5| 30| 60% | 88| 105 8
Yuma Metro | D | 13% | 34% | 28% | 53| 15% | 22| $5229 | 13% | 77| 25| 55| 37| 46| 312 26| 65| 19| 316 3| 31| 32%| 36| 22 i
Adams Metro 15% | 37% | 1% | 26| 1% | 19| se432| 20% | 76| 37| 74| 41| s0]| 36| 31 69| 38| 677 3 72| 52% | 36| 27 4
Alamosa Micro 12% | 18% | 27°% | 39| 9% | 15| $7475| 1% | 76| s6| 125| 45| 55307 | 33| 327| s3| 127| o 13| 56% | 207 | 122 24
Arapahoe Metro | C+ | 8% | 25% | 7% 17 7% | 17| sesas| 10% | 78| 70| 72| 46| 56| 269 37| 626 51| 766 | 4| 109 60% | 77| 72 5
Archuleta | Micro | €+ | 11% | 41% | 13% | 24| 4% | 17| s6228 | 11% | 78| 35| 8| 41| st | 141 | 20| 1001 | 20| 222 o 30| 66% | 172| 40| 40
Baca Rural | € 4% | 36% | 22% | 47| 7| 11| 8469 | 2% | 76| 23] 91| s1| o] 221 0 44 0 2| o 0] 67| 66 0 0
Bent Micro | D | 11% | 37% | 27% | 34| 8% | 12| s$7.624| 9% | 76 o 37| 45| s5]233] 33| 300 17| 133 17 0] 50% | 67 0 0
Boulder Metro | A 5% | 15% | 8% 10| s% | 17| $7024| 8% | 79| st | nus| 45| ss| no| 66| 436| 28| 146 | of 24] 3% | 125] 128 11
Chaffee Micro | B | 11% | 44% | 17% 19 6% | 14| 6930 | 9% | 78| 53| 67| 49| 57| 17| 12| 234| 37 68| o 12| 6% 92| 126 31
Cheyenne Rural | C 8% | 36% | 14% | 20| 7% | 8| s$9.926| 9% | 77 o] ss| 49| 58 o] 45 90 | 45 9 | o 0| 67% 0 0 0
Clear Creek | Metro | B- | 5% | 30% | 7% 2] 7% | 15| s$7.055| 9% | 79| 1| 22| 48| s8|sa7| u| 418 21| 279 n o]l 11% | 75| 47 0
Conejos Rural | D 7% | 30% | 28% | st | 1% | 15| se6d6 | 7% | 76 o st| 43| 52| 83| 12] 226| 12 83| o 0] 66% | 24 0 0
Costilla Rural 18% | 42% | 32% | 24| 26% | 12| $8815| 1% | 76 o 27| 49| 57 519 0| s46| 27 27| o 0] 65% | 55 0 0
Crowley Rural 10% | 38% | 24% | 37| 13% | 14| ses60| 8% | 76 o 23| 40| 47| 127 0 18 0 o] o 0] 34% | 54 0 0
Custer Rural | C- | 6% | 46% | 20% 17 10% [ 14| $6803 | 8% | 76 o] 30| 49| 57| 143] 20| 314 o| 14| o 0| 73% | 343 256 0
o | Delta Micro | D+ | 12% | 41% | 15% | 32| 8% | 18| 6574 | 10% | 76| 43| 50| 48] s7| se| 40] 298| 18| 119] o | 6%| 93| 9 0
E Denver Metro | D | 17% | 33% | 20% | 37| 17% | 16| 7241 | 24% | 74| 87| 210 45| s5| 264 | 62| 1020 57| 1253 8| 226 54% | 204 | 123 ] 22
=]
= | Dolores Rural 7% | 27% | 1% 17| 4% | 1| s7561 | 7% | 75 0 0| 43| s4 0 o| 217 o| 163] o 0| 76% | 108 0 0
]
Douglas Metro | A 4% | 24% | 2% 2| 2% | 18| $6798| 5% | 79| 40| sof 34| 41| 69| 16| 406| 18| 100| 3 nl 76| s6| 47 9
Eagle Micro | C+ | 14% | 33% | 8% 16 5% | 15| s8198| 30% | 79| s3] or| 38| 45| o1 | 22| sss| 22| 134 2 19| 30% | 158 | 164 10
Elbert Metro | B 6% | 35% | 5% 7| 3% | 15| s649% | 8w | 79| 23| 17| 42| st| 25| 20| 1nr]| 20 25| 5 0] 69% 15 0 0
El Paso Metro | C+ | 9% | 20% | 10% 18] 6% | 16] 6569 | 11% | 77| 70| 58| 44| s5| 281 36| 719 52| 306 | 4| 89| 59% | 101 44 1
Fremont Micro | D+ | 10% | 37% | 15% | 25| 6% | 17| $5907 | 12% | 76| 30| s6| 49| 59| 102 4| 84| 17 8| 4 2| 49% | 74| 32 0
Garfield Micro | B 8% | 32% | 9% | 21| 7% | 15| s6031 | 13% | 77| 61| s2| 42| s0| 67| 1] 258| 14 94| of 23] 57| 130 67 8
ilpin etro 0 o o o i o o
Gilpi M A 0% | 18% | 3% s| 1% | 14| $7.828 | 5% | 79 of 25| 44| 50| 336 o] 378 42 42| 21 o 72% 63 0 0
Grand Rural | A 5% | 25% | 8% 14| s%| 13| 7731 4% | 79| 71| si| 40| 48| s0 8| 200 ol 13| o 0] 66% | 185] 185 0
unnison 1cro o o o o N o o
Gunni Mi A 2% | 7% | 10% 13 4% | 13| $6395| 2% | 78| 57| 41| 44| sa|179]| 36| 387 14| 179| o0 7| 66% | 201 80 0
Hinsdale Rural | A 0% | 32% | 0% B3] 0% | 9 $12457 | 10% | 78| 143 143 | s1| 51 253 0| 380 0 o] o 0| 78% | 759 0 0
Huerfano Micro | € | 10% | 29% | 23% | 33| 12% | 14| 6831 | 12% | 76| 30| 8| 43| s2| 242 13| 432 o| 14| o 13| 54% | 114 0 0
Jackson Rural | B 7% | 28% | 22% | 22| 4% | 12| $9249 | 5% | 79 0 o| s1] 57| 63 o 19 ol 127] o o 3% | 63 0 0
Jefferson Metro | B+ | 7% | 24% | 6% 12 5% | 18] 87676 | 9% | 78| 64| 62| 47| s6| 13| 30| 463 | 28| 383 | 2| 48| 67% | 88| & 5
Kiowa Rural | B+ | 1% | 39% | 1% | 23| 3% | 10| so201| 3% | 77 o] 60| 49| 2] 62 o] 123 e o] o o) 76% | 62 0 0
KitCarson | Micro | €+ | 3% | 37% | 17% | 33| 8% | 13| 7423 | 5% | 77| 14| 28| 44| 52| 100 o 49| 25| 212 o 0] 60% | 87 0 0
0 RAD R R R RD
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Lake Micro | B- | 11% | 38% | 15% | 26| 9% | 14| s10428 | 22% | 78| 63| 47| 40| 47| 166 | of 218 0] 141 0 0| 52% 64 | 48 0
La Plata Micro | A- 7% | 13% | 10% 16| 5% | 15| $7055]| 6% | 78| so| 12| 44| 55| 98| 46| 542 | 84| 134 0 16| 70% | 168 | 131 20
Larimer Metro | A- | 5% | 12% | 7% 15 5% | 17| s$6914| 7% | 78| 67| 87| 44| s4| 151 36| s510| 53| 158 1| 18] 70% 93 56 8
Las Animas | Micro | € | 13% | 20% | 20% 36| 14% | 14| $7497 | 11w | 76| 41| 62| 48| s8] 151 | 26| 427 | 26| 250 o] 33| 55% | 105 81 27
Lincoln Rural | C- 8% | 46% | 14% | 22| 4% | 12| s1,744 | % | 76| 18| 36| 49| s7| 66| o 66 | 16 49 0 0| 53% 66 0 0
Logan Micro | B 6% | 20% | 13% | 26| 9% | 15| s6391| 8% | 77| 44| 61| 44| s3] 273 ] 49| 605 | 39| 107 5 0| 54% 88 40 20
Mesa Metro 1% | 25% | 12% | 28| 6% | 17| $6249 | 13% | 77| 52| 98| 47| 57| 166 | 37| 688 | 19| 212 1| 24| 66% 93 66 10
Mineral Rural | A 0% | 38% | 23% 32| 12% 9| $9741| 0% | 78 0 o 48| 48 o] o] 1324 0 0 0 o 7% | 361 | 602 0
Moffat Micro | C- | 17% | 33% | 8% 16| 5% | 17| s6702 | 14% | 77| 33| 65| 43| 53| 167 30| 485| 53| 121 0 0| 59% 68 o 27
Montezuma | Micro | €+ | 10% | 29% | 23% 32| 7% | 15| 6500 | 10% | 75| 45| 85| 42| s4| 101| 4| 256 0 88 4 4| 62% 84 15 0
Montrose Micro 10% | 40% | 17% | 27| 7% | 17| $6412| 14% | 77| 69| 46| 45| 54| 90| 21| 335| 33| 123 3 0| 60% 99 22 11
Morgan Micro 10% | 49% | 15% 350 10% | 15| s$6274 | 17% | 76| 40| s6| 44| s4| 48] 4| 260| 29| 136 0 7| 51% 77 36 0
o | Otero Micro 12% | 23% | 26% 38| 14% | 13| $7391| 7% | 76| 34| 8| 49| 61| 231 | 25| 162 | 34 89 0 o 57% | 108 18 0
D
= | Ouray Rural | B+ 1% | 48% | 8% 2 7% | 24| $8318 | 4% | 78| 31| 156 | 45| 53 o] o 53 0 53 0 o 74% | 241 119 0
&
= | park Metro | A- | 4% | 31% | 6% n| 1%| 15| s6684 | 2% | 79 8| 39| 44| 52| 83| 21| 260| 14| 117] 28 o 64% | 117 58 0
=}
< | philtips Rural | B+ | 2% | 30% | 14% 24| 6% | 14| 9,084 | 4% | 77| 23| 15| 49| s8] 89| o] 2% 0 89 o 22| 69% 67 83 0
=}
e | Pitkin Micro | A 9% | 22% | 4% 1| 6% | 13| $9.417| 12% | 78| 81| 81| si| s8| 74| 20| 726 | 81| 316 7] 20| 70% | 38| 367 | 122
o
S | Prowers Micro | D+ | 13% | 38% | 28% 350 9% | 14| s$7445 | 15% | 76| St| 44| 44| 55| 48| o 573 7 69 o 14| 48% 83 69 0
)
O | Pueblo Metro | D | 12% | 29% | 20% 36| 12% | 17| $6190 | 14% | 76| s6| 97| 46| s6| 450 | 45| 986 | 36| 279 51107 | 60% 9| 4 11
RioBlanco | Rural | B- | 9% | 23% | 12% 18] 3% | 14| s8674| 8% | 77| 64| 64| s0| 2| 267 of 43| 17| 100 o 17| 66% 33 0 0
Rio Grande | Micro 1% | 36% | 19% 37| 13% | 13| $6457 | 14% | 76| 44| 97| 44| 53| 250| 8| e61| 16 81 ol 16| 63% | 137 86 0
Routt Micro 4% | 13% | 6% 7| 4% | 14| 8827 | 4% | 77| 52| 81| a4 s2| 203] 10| 442 | 10| 127 0 5| 70% | 178 68 23
Saguache Rural 1% | 50% | 27% | 46| 12% | 11| 89,058 | 21% | 76 o] 17| 46| 57| 304| of s07| 17 68| 17| 17| 57% | 12| 119 0
San Juan Rural | A- | 0% | 33% | 30% 35| 4% | 10| s13350 | 0% | 75 0 o 54| s4] 38| o] 8% 0| 358 0 ol 75% | 717 0 0
San Miguel | Rural | A 8% | 28% | 13% 15 5% | 12| $9152| 14% | 78| 38| 56| 42| 49| 106 | 15| 637 0| 243 0 o 57% | 531 | 515 | 172
Sedgwick Rural | B- 5% | 24% | 14% 36| 5% | n| $9392| 4% | 77| 77| 38| st ss|s2| o 400]| 36 73 o 73| 66% | 182 0 0
Summit Micro | A 8% | 14% | 5% 1l 4% | 13| $7902| 1% | 79| 65| 14| 42| 48| 10| 8| 73| 76| 276 0| 30| 63% | 166 | 122 0
Teller Metro | C+ | 9% | 31% | 7% B3 s%| 17| s$5527| 7% | 77| 40| 20| 47| 57| 219 24| 409 | 15 44 0 ol 70% | 112 38 0
Washington | Rural 3% | 40% | 17% | 29| 6% | 10] $9,005| 5% | 77| 22 o 49| 57 o]l o 203 0 20 0 0| 70% 61 77 0
Weld Metro 9% | 26% | 15% | 28| 9% | 16| 86043 | 12% | 77| 34| 70| 41| s0]| 238] 29| 670 | 54| 258 6| 42| 59% 59 39 16
Yuma Micro 3% | 41% | 16% 33| 6% | 12| s7061 | 8% | 77| 32| 75| 47| 57| 20| 10| 254 | 20| 132 0 0] 65% | 142 0 0
Ada Metro | B+ | 6% | 22% | 9% 17| 4% | 19 $590| 7% | 77| 62| 88| 44| 53| 214 35| 707 | 37| 261 1] 33| 65% 96 51 18
Adams Rural | C- | 6% | 36% | 17% 30| 8% | 12| 8406 | 11% | 76| 26| 52| 55| 66| 259 | 29| 230 ol 115 0 0| 85% 58| 121 0
Bannock Metro | B- 8% | 14% | 16% 23| 5% | 19| ss782| 7% | 77| 52| 83| as| s7| 281 26| 487 | 41| 110 o 13| 65% 65 14 9
BearLake | Micro | B+ | 4% | 28% | 1% | 24| 5% | 17| $5516| 1% | 77| 30| e1| 45| s8| 31| o 62| 16 31 0 0| 74% 62 0 0
Benewah Micro 9% | 38% | 19% 2| % | 15| s71500 | 9% | 74| 45| 67| 46| 59| 76| 11| 294 o] 131 0 0| 64% 76| 41 0
Bingham Micro 7% | 31% | 16% 30| 6% | 19| $5749| 7% | 76| 41| 31| ar| s5| ns| 14| 29| 26| 120 2| 12| 60% | 29 7 7
Blaine Micro | A- 5% | 33% | 8% 17 5% | 14 $9005| 15% | 77| 70| 134 | 46| 54| 137] 16| 437 o 132 0 51 63% | 226 66 22
£ | Boise Metro | C- | 10% | 41% | 16% | 24| 8% | 14| $6905 | 11% | 77 0 of 37 45| 300 ] 15| 195 o 225 15| 15| 67% 90 0 0
<
= | Bonner Micro | C- | 11% | 34% | 22% 27| 8% | 17| se1d1 | 12% | 76| 55| 49| 47| se| 157 19| 519 14| 114 0 5| 61% | 14| 43 1
Bonneville | Metro | C+ | 7% | 28% | 12% | 21| 5% | 20| $5309| 7% | 77| 75| 56| 44| s5| 142 27| 576 | 39| 194 s| 12| 67% 67 23 11
Boundary Micro 17% | 41% | 20% | 27| 8% | 17| s6192| 15% | 76| 30| 61| 47| 59| 172 o 405| 20 51 10 o] 61% 51 69 0
Butte Rural 9% | 30% | 28% 32| 8% | 31| 86900 | 0% | 76 o] 32| 4] 62| 6| o 34 0 0 0 0| 70% 69 | 119 0
Camas Rural | C+ | 14% | 38% | 10% 29| 0% | 11| s$8815| 9% | 77 0 ol 40| s0 o]l o 202 0 0 0 o 72% 0 0 0
Canyon Metro | D | 14% | 32% | 15% 35| 6% | 18| $5441 | 15% | 77| 38| 55| 42| s2| 02| 24| 751 | 52| 317 s| 21| 53% | 48 27 12
Caribou Micro | B 6% | 36% | 11% 25 3% | 15| ses28| sw| 77| s4| 27| 45| se| 4] 14| 315 55| 110 0 o 68% | 41 0 0
Cassia Micro | D+ | 8% | 36% | 18% 34| 7% | 18| 85591 | 9% | 77| 51| se| 44| se| 96| 33| 23| 23| 154 o 19| 55% 33 14 14
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Clark Rural | D | 12% | 41% | 25% 34| 4% | 12| 88000 | 27% | 76 0 o 39 49 98 0| 294 0 0 0 0| 58% 0 0 0
Clearwater Micro | C+ | 10% | 28% | 20% 33| 7% | 16| s7208| 4% | 78| 32| 74| 55| 66| 123 o 414 11 90 0 o 65% | 34 0 0
Custer Rual | € | 12% | 38% | 17% | 22| 3% | 13| $7928 | 5% | 77| 24| 47| 48| s8] 138 o] 15| 46| 69 0 o 80% | 115 0 0
Elmore Micro | C+ | 14% | 15% | 15% | 22| 4% | 17| 5916 | 9% | 76| 16| 72| 39| 48| 141 3] 374 14| 100 0 7] 38% | 27 12 12
Franklin Metro | B 6% | 22% | 8% 32| 2% | 20| s4919| 8% | 77| s6| 37| 41| 53 18 0| 62 0| 26 0 ol 69% | 35 24 0
Fremont Micro | C+ | 8% | 27% | 18% 30| 4% | 17| ss808| 8% | 77| 25 9| 44| s6| 237 o] 169 8| 76 0 of 74% | 42| 26 0
Gem Metro | D+ | 13% | 35% | 16% 31| 7% | 19 5263 | 10% | 76| 14| 48| 47| 57| 65| 13| 316 20| 20 o 13| 64% | 40 o 24
Gooding Micro | D+ | 10% | 29% | 18% 34| 7% | 13| seds4 | 20% | 76| 30| 22| 47| 57| u3 0] 283 o] 170 7 o s4% | 28 0 0
Idaho Micro | € | 13% | 37% | 21% | 23| 11% | 15| $7398 | 11% | 76| 20| 80| 48| 59| 103 o] 29| 32| 7 0 ol 71% | 45 52| 26
Jefferson Metro | C- | 10% | 34% | 13% 30| 3% | 19 s$5372| 10% | 77| 26 5| 42| s4| 10 5| 240 31 52 0 o 72% 16 0 0
Jerome Micro | D | 10% | 41% | 18% 33| 8% | 17| ss746 | 12% | 76| 17| 40| 45| se| 322| s5| 720 71| 185 0| 44| 53% | 55 34 0
= | Kootenai Metro | C 9% | 20% | 13% 24| 6% | 19 ss460 | 7% | 77| eo| 62| 46| 55| 227 17| 71| 40| 194 3] 26| 65% | 63 27 17
D
£ | Latah Micro | A 2% | 4% | 10% 16| 5% | 15| $8089 | 1% | 78| 40| 65| 47| 57 31 9| 38| 26| 43 3| 17| 63% | 100] 99 14
= | Lemhi Micro | B- | 10% | 23% | 20% | 28| 5% | 15| se302| 3% | 76| 12| 25| 53| 63 0 0 0 0 0 0 o 2% | 90| 50 0
=]
O | Lewis Rural | C 7% | 26% | 13% | 47| 4% | 14| s$8042| 4% | 76| 49| 25| 53| 64 80 0 3| 27| s3 0 ol 67% | 53 0 0
=]
< | Lincoln Rural | D+ | 9% | 39% | 18% 18] 5% | 14| s7221| 7% | 76 o 26| 45| 54| 124 o] 49| 25| 74 0 of 64% | 25 0 0
S
=~ | Madison Micro | A- | 1% | 4% | 12% | 29| 4% | 19| s$5386| 1% | 79| 55| 81| 35| 50 66 o] 146 15| 58 0 o s6% | 22 0 0
Minidoka Micro | D | 12% | 41% | 19% | 42| 9% | 18| 5783 | 13% | 77| 34| 19| 46| s8] 104| 15] 332 35| 74 o] 10| 57% ]| 20 0 0
Nez Perce Metro | B+ | 7% | 15% | 16% | 21| 6% | 17| $7449| 7% | 77| 60| 101 | 49| 60| 139 | 27| 738 11| 144 5 8] 64% | 94| s6| 34
Oneida Rural | € 7% | 21% | 13% 24| 4% | 17| sses1| 6% | 77| 25 o] 4| s6 24| 24| an2| 7 24 0 ol 76% | 48 0 0
Owyhee Metto | D | 12% | 51% | 21% | 42| 8% | 16| s6582| 18% | 76| 10| 10| 43| 55| 319 9| 498 | 66| 113 o] 19| 50% 19 0 0
Payette Micro | D 7% | 35% | 17% 30| 9% | 18] 5573 | 12% | 76| 30| 35| 47| 57| 65| 15| 588 | 34| 180 s 15| se% | 20] 32 0
Power Metro | D+ | 7% | 31% | 20% 39| 6% | 16| $7328 | 9% | 77| 24| 48| 49| 62| 212| 40| s544| 13| 93 0 0| 62% 13 0 0
Shoshone Micro | € | 10% | 31% | 22% 28 9% | 15| 8006 | 9% | 74| ea| 79| 52| e2| 21 15 74| 65| 109 71 15| 57% | 94| 63 0
Teton Rural | C- | 8% | 38% | 18% 19 1% [ 18| s$s5240| 5% | 72| 38| 38| 40| 50 67 ol 483 17| 117 0 o 73% | 150 0 0
Twin Falls Micro | C- | 8% | 29% | 16% | 29| 5% | 18| 5631 | 10% | 77| 49| 77| 46| 56| 224 31| 940 | 31| 283 3| a2 s5%)| 73 50 17
Valley Rural | C+ | 2% | 34% | 1% | 21| 5% | 16| $8037| 5% | 76| 74| 8| 52| 64| 418 39 980 | 39| 222 o 13| 78% | 170 0 0
Washington Micro | D 9% | 45% | 17% 35| 6% | 16| $6323| 14% | 76| 30| 40| 49| 60| 10| 10] 631 20| 160 0 o 62% | 40| 37 0
Beaverhead Micro | A- | 5% | 15% | 19% 4| 6% | 16| $7145| 4% | 76| 44| 89| 48| 59 76 o] 14 o] 141 o| 11| 6% | 98| 44 0
Big Horn Micro | D | 19% | 42% | 36% 38| 13% | 11| $10409 | 14% | 72| 32| 95| 28| 54 0 0 0 0 0 0 o 52% 71 0 0
Blaine Rural | D | 13% | 36% | 36% 38| 15% | 11 ] 810399 | 12% | 76| 28| 71| 36| 58| 128 o] 243 29| 57 0 o 60% | 86 o 44
Broadwater Rural | D | 13% | 38% | 14% 21| 3% | 14| ssess| 2% | 76| 25| 74| 46| 57| 616 0] 228 23| 228 o] 23| 72% | 68 0 0
Carbon Metro | A- | 7% | 30% | 14% 18] 5% | 12| s$7503 | 8% | 77| 42| s3] s0| e 84 o] 199 0| 84 ol 21| 72% | 105 o 44
Carter Rural | B+ | 0% | 51% | 16% | 20| 2% | 9| $9367| 0% | 76 0 o] 59| 66 0 0 0 0 0 0 o 73% | 147 | 279 0
Cascade Metro | B- | 10% | 25% | 19% 19 6% | 15| $6077| 7% | 76| 62| 66| 48| 59| 320 ol si8| 17| 222 2| 42| s8%| 16| 67| 29
Chouteau Rural | C- | 10% | 39% | 30% 18] 1% | 11| s9423| 9% | 76| 19| 19| 44| 54| 201 o] 14| 17| 84 0 ol 79% | 117 58 0
S | Custer Micro | A- | 4% | 20% | 19% 16| 4% | 13| s6286| 3% | 76| s0| 07| 52| 63 0 0 0 0 0 0 o 62% | 137 | 103 0
]
E | Daniels Rural | A- | 0% | 34% | 20% | 20| 5% | 8| $10588 | 4% | 74 o] 97| 55| o4 0 0 0 0 0 0 o 76% | 198 | 223 0
=]
= | Dawson Micro | A- | 3% | 23% | 19% 17| 5% | 13| $7.669 | 3% | 76| 44| 77| s0| 1] 320 0| 298 ol 188 11 0 69% | 144 | 47| 47
Deer Lodge Micro | € | 12% | 32% | 22% | 26| 8% | 17| s6020| 12% | 76| 40| 50| 55| 67 0 0 0 0 0 0 ol 67% | 181 0 0
Fallon Rural | A | 4% | 26% | 18% 12 2% | 10| s11422 | 1% | 76| 33 0| 53] 63 0 0 0 0 0 0 0| 75% | 106 i 0
Fergus Micro | B 9% | 27% | 20% 23| 4% | 13| s8015| 8% | 76| s6| s6| 54| 65| 429 o] 151 8| 4 0 ol 69% | 118 69 0
Flathead Micro | B+ | 8% | 27% | 17% | 21| 6% | 17| s$6123 | 8% | 76| 61| o1 | 48| 58 83 3| 149 1 64 1 4| 66% | 140 | 73 26
Gallatin Micro | A 3% | 8% | 11% ] 4% | 16| se163| 5% | 79| 59| 82| 46| 55| 155 1] 318 40 150 3 6| 70% | 196 | 155 34
Garfield Rural | D+ | 11% | 33% | 29% 17 7% | 8| $9.174| 4% | 74 0 o] ss| 70 0 0 0 0 0 0 o 72% | 78 0 0
Glacier Micro | € | 15% | 39% | 33% | 45| 10% | 13| 9645 | 17% | 75| 32| 103 ]| 25| 51| 619 o] 26| 15| 83 o] 15| 53% | 68 64| 43
Golden Valley | Rural | D+ | 6% | 38% | 15% | 23| 7% | 8| s8121| 8% | 76 0 o| 58| 67| 576 0| 672 o] 9 0 0| 65% 0 0 0
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Granite Rural | D | 15% | 30% | 24% | 28| 5% | 11| 792 | 12% | 76 0 o 49| 57| 424 of 495 ol 177] of of 79% | 141 0 0
Hill Micro | C+ 8% | 21% | 23% | 31| 7% | 14| 8847 9% | 76| 46| 40| 45| 61| 618 12| 354 12| 288 o 24| s8% | 14| 43 0
Jefferson Rural | B- 8% | 38% | 11% 4] 3% | 14| ss82| 5%| 76| 20| 61| 49| 59 o] o 0 0 o]l of o] 7% | 50 0 0
Judith Basin Rural | D+ 9% | 25% | 30% | 23| 12% | 9 8841 ]| 2% | 76 0 o s2] 0| 8] of s ol 2] of o 8%| 43 0 0
Lake Micro | € | 17% | 31% | 25% | 29| 9% | 14| 7030 | 19% | 76| 43| 79| 40| 57| 287| o) 32| 11| 128 of 19| 65% | 17| 81 0
Lewis and Clark | Micro 4% | 22% | 13% 16| 4% 18] s$6395| 6% | 76| 60| 111 | 47| 58 ol o 0 0 of o of 71% | 248 154 21
Liberty Rural 16% | 44% | 29% 12 15% | 10| $9427 | 24% | 76| 42| 126 | 56| 65 o] o 0 0 o] o 73% | 139 0 0
Lincoln Micro | C+ 9% | 37% | 26% | 30| 12% | 15| seeas| s% | 76| 43| 48| 49| 50| 207| o] 313 o 159] o 5| o61% | 143 84| 21
Madison Rural | B+ 7% | 30% | 6% s| 6% | 14| s8457| 4% | 76| 15| 87| 53| €3] w02 o] 102 ol 88| of o 6% | 102] 64 0
McCone Rural 10% | 38% | 47% | 54| 3% | 12| ss130| 8% | 74 o 49| 51| 61 ol o 0 0 ol o of 8% | 101 0 0
Meagher Rural 20% | 42% | 27% | 33| 12% | 12| 7271 | 15% | 76| 55| 166 | 47| s7| 155| o) 259| s2| 259| o of 66% | 207 0 0
Mineral Rural | € | 10% | 39% | 18% | 43| 8% | 12| s8085| 6% | 76| 81| 27| 46| 57 ol o 0 0 ol o of 6% | 26 0 0
Missoula Metro | A 4% | 12% | 15% 19 5% | 16| $6779| 6% | 77| 63| 84| 46| 56 o] o 0 0 ol of o] e%| 197] 18| 23
Musselshell Rural 6% | 40% | 31% | 26| 9% | 12| $7283 | 7% | 76| 22| 43 53| 64| ss6e| o] 36| 67| 133 o of 70% | 222 0 0
Park Micro | A- 8% | 23% | 13% 16| 5% | 14| s6759| 8% | 77| 63| 69| 52| 62 o] o 0 0 o]l of o] e8| 159] 109| 27
& | Petroleum Rural | C- 0% | 24% | 26% | 57| 1% | 7| $11300 | 14% | 74 0 o] 61| 61 ol o 0 0 ol o of 79% 0 0 0
P
Z | Phillips Rural | B- 4% | 32% | 3% | 35| 5% | 10| s9o716| 2% | 76| 20| 41| s0o| 63| 65| of 261 o]l 196 of of 72%| 130] 80 0
=
=
£ | Pondera Micro | B | 10% | 39% | 23% | 20| 14% | 12| 9,580 | 12% | 75| 31| 62| 44| 58| 31 o] e o] 31 of o] 6% | 171] 105 0
O s T Rural | B+ 8% | 31% | 13% | 20| 0% | 13| $7473| o% | 76 0 o] 54| 65 o] o 0 0 ol of of 77% | 108]| 201 0
<
£ | Powell Micro | € | 14% | 43% | 15% | 24| 5% | 13| 7950 | 18% | 76| 42| 57| s2| 61| 460 | o] 251 ol 125] of of s2% | 167 o] 66
S
£ | Prairie Rural | €+ | 4% | 27% | 23% | 36| 2% | 11| $8957| 4% | 76 0 o] 8| 67 o] o 0 0 o]l of of 76% 0 0 0
= Ravalli Micro | € | 13% | 35% | 21% | 24| 6% | 15| 5914 | 14% | 76| 49| s2| 40| s8f 327] of 60| 19] 128 8 0] 68% | 100 54 0
Richland Micro | B+ [ 10% | 31% | 14% | 20| 3% | 13| s7484| 7% | 76| 29| 69| 51| 62 o]l o 0 0 ol of o] e%| 114] 38 0
Roosevelt Micro | D+ | 16% | 43% | 41% | 44 | 14% | 11| s10628 | 13% | 74| 18| 54| 32| s8 ol o 0 0 ol of ofe0% | 75 o 27
Rosebud Rural 13% | 39% | 31% | 30| 14% | 12] s1u231 | 12% | 72| 59| 20| 40| 62| 171 ol 107] 43| 19| of 1] s8%| 85| 32| e
Sanders Rural 9% | 39% | 24% | 38| 9% | 14| 8024 9% | 76| 10| 49| 48| 61| s21 o] 49| 20| 88| 10 65% | 108 0 0
Sheridan Rural | A- 2% | 36% | 16% | 22| 2% | 9 s10555| 0% | 74| 23| 69| 54| 66| 49| o 244 ol 49| of of 7% | 122] 109 0
Silver Bow Micro | C+ 7% | 2% | 19% | 20| 6% | 16| se318| 7% | 74| 47| 78| 51| 62| s1a| o] et6| 46| 263 | 3| 32| 64% | 144 | 49 12
Stillwater Rural | B+ | 4% | 23% | 13% 4] 3% | 13| s7120| 2% | 77| 13| 51| 40| 57| 171 o 159 12| 24| of 12| 67% | 24 0 0
Sweet Grass Rural B 2% | 25% | 15% 150 3% 14| snus| 1% | 77| 29 o so| s8| 166 of 277 0| 249| of 28| 74%| 83 0 0
Teton Rural | D+ 8% | 37% | 25% | 21| 8% | 12| $7395| 8% | 75| 32| 32| 48| 59| 186 | o] 264 ol 62| 47| o 75%| 93 0 0
Toole Micro | B- | 12% | 43% | 15% 9| 7% | 13] s7616| 16%| 76| 62| 62| 46| 55 ol o 0 0 ol o of e%| 95 74 0
Treasure Rural | C+ 8% | 27% | 23% | 25| 5% | 10| o541 2% | 72 0 o] 46| s8 o]l o 0 0 o]l of of 75% 0 0 0
Valle: Micro | A- 6% o | 15% s|os%| o1 9,25 5% | 76| 36| 60| 52| 66 ( ) 1 17 | 76% | 235 | 155
lley i % | 34% % 2 % 1] 59,259 9 3 o] 52 39 0 | 208 3 of o % | 23 0
Wheatland Rural | B- | 11% | 20% | 14% | 30| 8% | 11| 7890 | 5% | 76| 43| 86| 53| 66 o] o 0 0 o]l of o] es%| 8 0 0
Wibaux Rural | C+ 3% | 36% | 18% | 25| 10% | o 9242 3% | 76 0 o] s6| 66 ol o 0 0 ol o of 3% 0 0 0
Yellowstone Metro | B+ 6% | 20% | 15% | 20| 6% | 16| s$6234| 8% | 77| 60| 83| 48| 59| w2 o) 402 | 12| 192 7| 20| 67% | 131 s4 | 27
Carson City Metro | D 9% | 34% | 14% | 24| 10% | 18| s6486 | 16% | 75| 46| 77| 46| 56| 463 | 36| 745 59| 208 o 69| s4% | 78| 25 16
Churchill Micro | B- 5% | 23% | 1% | 22| 5% | 17| s7522| 7% | 74| 31| e6| 43| s5| 175| 8| 459| w04 46| o 13| 60% | 75 14 14
Clark Metro | D | 14% | 35% | 14% | 27| 13% | 20| 5796 | 18% | 75| 32| 66| 38| 47| 326 | 30| 978 | 44| 937 | 12| 315 | 45% | 34| 25 4
Douglas Micro 9% | 29% | 10% 16| 5% | 19| s7a71 | 7% | 77| s0| s5| 43| si| 04| of 456 ol 16| of 34| 1% | 46 0 0
<
2 | Elko Micro | D+ | 10% | 41% | 10% 19 5% | 17| s$7003| 14% | 76| 20| s1| 42| 55| 68| 42| 616 24| 177 4| 20| 52% | 51 20 0
>
2 [ Esmeralda Rural | C+ 3% | 34% | 7% 18] 1% | 12| $15370 | 4% | 74 0 o 2| 72| 412 of 412 ol 03] of o] 76% | 103 0 0
Eureka Rural | D | 12% | 55% | 13% 150 7| 10| $18204 | 11% | 74 o 54| 55| 67| 909 | of 485 o] el o| 61| 67% 0 0 0
Humboldt Micro | D+ | 11% | 32% | 1% | 21| 10% | 17| $7208| 9% | 74| 20| 63| 47| 61| 341 | s6| 416 | s6| 143| 6| 6| 55%| 81| 40 0
Lander Micro | D+ 2% | 44% | 14% 15 10% | 17| ss119] 8% | 74| 14| 42| 52| 67| 621 o]l w31 ] 60| 35| of 35| 62% 0 0 0
Lincoln Rural | € 5% | 39% | 18% | 30| 5% | 13| s$9713| 3% | 75| 23| 45| 48| 62| 144| o] 288 o]l 9| of o 8% | 24 0 0
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| Lyon Micro [ € | 10% | 35% | 14% | 31| 6% | 17| s$6582| 10% | 74| 17| 24| 40| 49 209 3| so1 | 32| 136 o] 20| 59% | 38| 1| 21
=
g | Mineral Micro 9% | 38% | 22% | 26| 1% | 14| s10020]| 6% | 74| 18] 87| 49| 65 217 79| so9| 99| 59| 20| 20] 66% | 59| & o
=
£ | Noe Micro 10% | 35% | 13% | 32| 10% | 15| $7.806 | 15% | 75| n| 33| 41| s0 243 | 22| 1167 o] 102 6| 18] 3% 25 o] o
=] .
© | Pershing Rural 10% | 48% | 14% 19| 10% | 14| s10062] 8% | 74| 19| 19] 37| 46 478 o 87| as| 64| 15| 15[ 39% 0 o]l o
N
S | Storey Metro 0% | 15% | 5% 4| 3% | 12| $9.866 | s%| 75| o 0| 44| s3| 1030 0| 382 0| 147 0 0| 79% | 206 | 153 0
<
2 | Washoe Metro | D+ | 10% | 27% | 13% | 23| 10% | 20| $6072 | 14% | 75| 55| 93| 43| 54 35| 16| 722 53| 413 3| 152 56% | 85| 49| 13
4 T
White Pine | Micro | C- 6% | 45% | 12% | 20| 10% | 17| $8413| 7% | 74| 20| 78| 52| 65 316 | 44| 305 22| s4] 1 0| 59% | 9| 9| o
Bemalillo | Metro | D+ | 11% | 25% | 18% [ 30| 11% | 15| s$6228 | 120 | 76| 54| 138 | 46| 56 754 | 48| 1410 | 48| 845 7| 326 | 60% | 10| 76| 15
Catron Rural 20% | 48% | 39% | 33| 1% | 1| $10717 | 17% [ 76| o 72| 40| 48 141 0 s6| 28| s6 o| 28| 2% | 85 o] o
Chaves Micro 12% | 39% | 29% | 41| 17% | 15| s6.602 | 14% | 75| 25| s6| 48| 60 728 | 24| 1267 75| 168 7| 62| 2% | to1| st| 1
Cibola Micro 17% | 28% | 31% | 35| 19% | 15| $6776 | 10% [ 75| 27| 62| 34| 57 590 | 16| o985 | 12| 195| 16| 74| 43%| 43| 25 0
Colfax Micro | D+ | 16% | 37% | 20% | 45| 6% | 14| $7998 | 15% | 76| 29| 17| 48| 58 324 o| 74| 35| 120 o| 28| 58% | 106 s6| o
Curry Micro | D 12% | 25% | 25% | 43| 12% | 15| $6284 | 10% | 76| 45| 54| 47| 60 369 | 44 | 1372 40| 142 9| 44| a5%| s8| 22| o
De Baca Rural 6% | 31% | 23% | 42| 7% | 12| $10344 | 4% | 76| 43 o| 54| 63| 7768 0| 3661 o] 134 0 0| 68% 0 o] o
DonaAna | Metro 10% | 26% | 34% | 54| 17% | 16| $6458 | 11% | 78| 30| 56| 45 56 172 5| sso| 39| 125 0| 48] 50% | 6| 20| 15
Eddy Micro 12% | 35% | 22% | 40| 1% | 16| ses8s1| 12%| 75| 26| 34| 49| 60 434 | 37| 1332 43| 188 6| s6| s6%| 85 7| 20
Grant Micro | D+ | 13% | 24% | 26% | 37| 14% | 14| $7432| 9% | 76| 22| 73| 48| 39 165 13| 96| 10| 16| 10| 29| 63% | 119 62| 12
Guadalupe | Micro | C- | 14% | 31% | 24% | 56| 19% | 12| 9800 | 8% | 76| o o| 43| st 0 0 0 0 0 0 0] 3% | 64 o] o
Harding Rural D 7% | 34% | 30% | 52| 8% | 9 s1368 | 7% | 76| o0 0| 6] 6 0| 123 247 0 0 0 0| 83% 0 ol o
Hidalgo Micro | D 9% | 39% | 39% | 41| 19% | 13| so611| 8% | 75 of 16| 49| 62 135 o| usf 17| 253 ol 17| 57| s o] o
Lea Micro | D 13% | 37% | 28% | 43| 17% | 16| $6436 | 1% | 75| 18| 43| 46| s8 598 4| 937 | 68| 151 7] 61| 46%| s8] 36| 6
o | Lincoln Micro | D 9% | 43% | 25% | 49| 1% | 14| s8172| 9% | 75| 38| 75| 42| s0 927 | 26| 814 26| 134 s| 15| e0%| 72| 68 0
2 | LosAlamos | Micro | A 4% | 27% | 2% 0| 1% | 15| s8888| s%| 78| 77| 137 | s0| 61 22 5| 207 o] 55 ol 1| sral 169]| 84| o
D
= | Luna Micro | D 17% | 41% | 47% | 59| 20% | 18| 85932 | 18% | 75| 21| 50| 46| s6 468 | 40 | 1051 | 12| 232 o 80| 43% | 44 o] o
E McKinley | Micro | D 14% | 39% | 42% | 41| 25% | 16| $7232| 1% | 72| 40| 121 | 19| 48 567 8| se6 | 44| 214 9| 156 | 48% | 72| 1 0
Mora Rural D 14% | 28% | 28% | 46 | 20% | 12| s10040 | 7% | 76| 21 0| 44| s4 135 0 39 0 19 0 0| 68n| 77| 144 o0
Otero Micro | D 15% | 28% | 28% | 21| 12% | 16| $6145| 12% | 76| 20| 48| 40| 51 273 8| 204| so| 43 2| 13]49% | 6| 27| 16
Quay Micro | D 1% | 41% | 26% | 44| 14% | 13] $8380 | 10% | 76| 20| 59| 49| 60| 1684 ol 817 20| 197 ol 217] 57% | 69 o] 40
RioArriba | Micro | D 16% | 39% | 23% | 41| 15% | 15| $7.746 | 17% | 74| 24| 34| 38 s2 87 2| 136 0 19 0 0| 53% [ 102 26| o9
Roosevelt | Micro | D 10% | 16% | 25% | 44 | 13% | 15| $7193| 8% | 76| 16| 54| 49| 61 438 | 17| 1349 | 17| 150 ol 39| 5% 61| 4| o
Sandoval Metro | C- | 13% | 32% | 16% | 25| 13% | 16| S6484| 12% | 77| 18] s6| 38| 54 245 | 19| 478 | 13| 126 2| 22| 4% | 36| 26| 8
San Juan Metro | D 12% | 33% | 27% | 37| 12% | 15| $6539 | 13% | 75| 38| 68| 30| s0 s 17| e | 70| 177 s| s sa%| s2| 19 13
San Miguel | Micro | D 6% | 26% | 27% | 43| 17% | 14| $8023| 8% | 75| 17| so| 45 s6 700 | 20| seo| 70| 169 3] 3| e0%| 73| 36| o
Santa Fe Metro | € 12% | 34% | 15% | 26| 12% | 16| set10| 15% | 78| ss| 103 | 47| 57 343 | 35| 1646 | 47| 227 s| o1 | 64% | 230 181 | 23
Sierra Micro | D 9% | 48% | 31% | 44| 10% | 16| $6858 | 14% | 75| 18| 55| 45| s2 90 0| 19 8| 68 0 0| 52% | 60| 38 0
Socorro Micro | D 13% | 21% | 43% | 33| 18% | 14| $7.899 | 10% | 76| 25| 55| 39| s3 996 6| 774 v | 05| 1| 50| 63% | 44 0] 20
Taos Micro | € 15% | 29% | 25% | 54| 13% | 13| $8542 | 14% | 76| 64| 72| 41| 52 387 [ 10| 344 7| 160 3] 60| 65% [ 223 | s2| 14
Torrance Metro | D 17% | 42% | 25% | 64| 8% | 15| 6804 | 14% [ 76| 14| 20| 41| 50 0 o| 18 o] 30 0 0| 58| 24 o] o
Union Rural c 1% | 32% | 31% | 35| 8% | 12| $9445| 4% | 76| 24| 49| 48| 57 48 0| 335( 24| 24 0 0| 68% | 48 o] o
Valencia Metro | D 12% | 39% | 23% | 44| 11% | 16| s6436 | 17% | 75| 19| 20| 44| 55 627 3| sos| 38| 225 2| 50| s4% | 36| 10 5
Beaver Rural D 4% | 36% | 9% | 36| 4% | 21| $5683| 4% | 77| 34| 51| 45| s 150 sof 83| 33| 133 0 0| 63% 0 o| o
Box Elder | Micro | C+ 8% | 27% | 8% | 23| 4% | 22| sa704| 8% | 77| s4a| 49| 41| s2 115 7| 48| 33| 110 0 5| 61| 28 6| 6
- Cache Metro | A- 6% | 10% | 10% | 22| 3% | 21| $4759| 5% | so| sof 59| 40| s2 53 2| 230 32| 74 2 2| 61% | 46| 28 7
g Carbon Micro | € 6% | 18% | 15% | 30| 9% | 20| se261| 7% | 78| 53| s3] 47| 59 122 20| 13t | s4f 191 10 0] 59% | 64| 35 0
Daggett Rural 3% | 38% | 6% | 21| 2% | 10| $13564 | 3% | 75| o0 o| 43| 43 0 0| 651 0| 109 | 217 0| 71% | 109 o] o
Davis Metro | C+ 7% | 20% | 6% 17| 3% | 23| s4808 | 7% | 79| 46| 54| 40| 52 75| 27| 358 35| 149 2| 4] 6% | 26| 10 1
Duchesne | Micro | D 14% | 32% | 20% | 31| 5% | 19| $5482| 1% | 75| 42| 62| 40| 54 125 [ 49| 404 | 28| 11| 35 0] 59% | 28 o| o
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Emery Rural | D+ | 6% | 32% | 14% | 30| 6% | 18| $6364| 7% | 75 9| 18] 41| s4| 46 o| 239 37| 28 o 9| 68% 18 0 0
Garfield Rural | A- | 10% | 24% | 9% | 31| 4% | 16| 7997 | 4% | 76| 48| 48| 40| 51 0 0 0 0 o] o o] 70% | 42| 65 0
Grand Micro [ D | 15% | 38% | 21% | 30| 7% | 18| S6012 | 18% | 75| 49| 49| 46| 57| 118 0| 684 | 35 236 | o] 35| 58% | 141 88 0
Tron Micro | B+ | 4% | 12% | 21% | 28| 5% | 22| s5264 | 5% | 78| 61| 47| 36| 47| 98| 12| 610 o] 1o 3] 18| &3%| 62 19 0
Juab Metro | C 5% | 32% | 11% | 27| 6% | 21| 85620 12% | 77| 28| 83| 39| s0| 61 o 340 12| 24| o 0| 62% | 24 0 0
Kane Micro 6% | 27% | 9% | 24| 7% | 18| $6909 | 7% | 76| 17| 52| 43| 55| 149 o 314 33 17] o0 70% | 33 0 0
Millard Micro | C- | 5% | 44% | 17% | 32| 6% | 19| se618| 7% | 77| 65| 41| 41| s3] 129 24| 379 8| 258 8 8| 63% 8 22 0
Morgan Metro | B 5% | 2% | 6% 150 4% | 21| s4806 | 2% | 78| 15| 43| 42| s3| 28 0| 463 o 8| o 0| 68% 0 0 0
=3 Piute Rural | €+ | 7% | 14% | 23% | 46| 3% | 14| $9286 | 2% | 75 o] o 49| 56| 418 0| 488 0] 209 o 0| 79% 0 0 0
Z | Rich Rural | B 7% | 30% | 11% | 33| 2% | 15| $8489| 4% | 80 ol of 41| st] 102 o 612 0 o] o 0] 63% 0 0 0
=
E | saltLake Metro | C- | 8% | 24% | 9% | 22| 6% | 23| s4729| 11% | 77| 60| 98| 42| 53| 204 21| 796 | 50| 479 | 5| 104| 56% | 72| 43 7
=]
O, | San Juan Micro | € | 12% | 28% | 35% | 39| 22% | 15| 9,080 | 6% | 76| 44| 22| 25| 51| 49 7| 257 71 97| o] 14| 5% | s6 18 0
S | sanpete Micro | B- | 4% | 18% | 14% | 34| 5% | 21| 85691 | 6% | 77| 48| 77| 39| 52| 101 4| 470 44| s3] o 9| 54% | 22 13 0
R
= sevier Micro | € 8% | 31% | 13% | 30| 4% | 20| s5272| 9% | 77| 61| 28| 42| 54| 85 s| oas6 | 42| 96| s 5| e2% | 27 15 0
Summit Metro | A- | 8% | 30% | 6% 10| 4% | 18| s6144 | 14% | 78| 39| 140 | 41| 50| 17 o 642 13| 155 o] 20| 65% | 165 90 0
Tooele Metro 17% | 27% | 8% | 26| 4% | 22| $4473 | 14% | 76| 29| 35| 35| 44| 125] 15| s572| 29| 250 | 15| 25| 53% 12 0 0
Uintah Micro 10% | 30% | 18% | 28| 8% | 19| 5741 | 9% | 75| 27| 59| 40| 55| 115 103 | 95| 48| 178 4 4| 57% 12 0 0
Utah Metro | B- | 8% | 11% | 9% | 20| 5% | 23| s4633| 6% | 78| so| 57| 38| so| 66| 19] 497 | 30| 174 1| 4] 57%| 30 16 2
Wasatch Micro | B+ | 4% | 29% | 6% 19 5% | 21| 5055 7% | 78| 63| 70| 37| 47| 92 0| 480 of 6] o 0| 62% 1 0 0
Washington | Metro | €+ | 7% | 22% | 15% | 23| 4% | 22| s4503| 9% | 79| 71| 55| 39| 49| 106 9 268| 33| 83| o 1] 62% | 38 7 7
Wayne Rural | A- | 2% | 17% | 23% | 35| 5% | 15| $7.605| 1% | 75| 42| 42| 44| s2| 120 o 319 of 40| o 0| 76% [ 80 0 0
Weber Metro | C- | 10% | 24% | 11% | 25| 6% | 21| 4947 | 10% | 77| 72| 68| 42| s3| 17| 1| 747 | 42| 278| 6| 64| 51% | 44 18 2
Albany Micro 2% | 5% | 17% 17| 6% | 11| s8203| 3% | 77| 47| ss| 47| s8] 30| 25| 559 22 1758| o 0| 65% | 156 | 136 51
Big Horn Rural 8% | 31% | 20% | 30| 5% | 11| $10356 | 7% | 76| 45| 36| 48| ss| 12| 44| 349 44| 26| o] 17| 67% | 52 0 0
Campbell Micro | B+ | 8% | 25% | 8% 16| 4% | 14| 8083 | 9% | 76| 37| 69| 43| 54| 207 | 45| 350 27| 131 3| 12| 8% | 95| 48 0
Carbon Micro | B+ | 9% | 34% | 17% | 21| 5% | 12| s10,033 | 10% | 77| 44| 51| so| 61| 301 | 13| 480 | 13| 83| o o] 61% | 9| 80 0
Converse Micro | C+ | 9% | 29% | 16% | 20| 5% | 13| s83552| 9% | 76| 16| 24| 48| 60| 299 | 25| 514 | 50| w00 o 8| 65% | 141 0 0
Crook Rural | A- | 3% | 33% | 10% 190 6% | 12| $10359 | 3% | 76| 17| 35| 48| 58| 272 o] 102 o] 68| o o 7% | 19| 63 0
Fremont Micro | B- | 13% | 32% | 24% | 29| 9% | 13| $10753 | 12% | 74| 61| 100 | 43| 59| 156 3] 430 | 31] 162 o] 25| 65% | 131 41 10
Goshen Micro | B+ | 7% | 21% | 16% | 31| 7% | 1| s$9,029| 9% | 76| 23| 47| 52| 62| 144 o| 287 48| 16] © 0| 65% | 128 67 0
Hot Springs | Micro | A 2% | 27% | 12% | 28| 3% | 11| 9864 | 7% | 77| 64| 107 49| 59| 184 of| 18| 20| 123 of 20| 70% | 205 | 185 93
Johnson Micro | A- | 6% | 35% | 11% 18] 1w 12| souss| 2% | 76| 44| 18| 49| so| 155 | 28| ss1| 42| 240 o 0| 70% | 155 58 0
20| Laramic Metro | B+ | 8% | 21% | 12% | 21| 5% | 15| $7.699 | 9% | 76| si|1o1| 48| s8| 92| 13| 495 53] 124 1| 26| 64% | 110]| 63 19
g Lincoln Micro | B+ | 7% | 27% | 12% | 21| 2% | 15| $8050| 5% | 76| 58| 65| 43| 54| 288 o 213 21| 6| o 0 76% | 69 0 0
>
Z | Natrona Metro | B 8% | 20% | 16% | 22| 6% | 15| $7.869 | 9% | 76| 53| 97| 47| 57| 221 | 72| 893 | 30| 250 | 5| 42| 64% | 152| 46| 52
Niobrara Rural | C+ | 18% | 18% | 16% | 29| 2% | 11| s10424 | 4% | 76| 38| 38| 58| 66| 83 0| 291 o] 83| o] 4| 8%| 3 0 0
Park Micro | A- | 6% | 18% | 17% 16| 4% | 14| s7690| 5% | 77| s1| 86| so| 60| 264 | s8| 41| 3| 74| a| 19| B%| 132 79| 32
Platte Micro | B+ | 4% | 39% | 16% 18 2| 10| 9473 | 11% | 76| 35| 47| 49| sof 19| 23| 375 o 34| o ol 71% | 79| 90 0
Sheridan Micro | A- | 6% | 24% | 15% | 23| 5% | 11| $8971 | 6% | 75| 52| 103| 49| 59 83 o 471 19] 120 o 15] 68% | 218 | 140 0
Sublette Rural | A 3% | 30% | 11% 18 2% | 12| su32| 7% | 77| 18] 105| 49| 59| 321 0| 203 o] 135 o o 76% | 270 | 261 0
Sweetwater | Micro | B+ | 7% | 27% | 10% 16| 4% | 14| s8954| 5% | 77| so| 45| 49| 61| 269 | 11| 564 | 29| 146 | 3 8| 62% | 6| 28 9
Teton Micro | A 9% | 16% | 7% 8| 6% | 14| $8706 | 12% | 76| 79| 187 | 40| 47| 230 o 416 33| 186 | of 11 ] 76% | 356 | 142 28
Uinta Micro | B- | 8% | 33% | 12% | 23| 4% | 13| 8545 10% | 76| 39| 30| 44| 57| 51 o 279 25| 47| 10| 10| 61% | 56| 46 0
Washakie Micro | B- | 13% | 30% | 20% | 27| 3% | 13| $8773 | 10% | 76| 46| s8| 52| 63| 664 0| 193 o 6| o o] 2% | 121 44 0
Weston Micro | C+ | 16% | 30% | 12% 16| 4% | 12| s9854 | 7% | 76| 31| 46| 48| so| 75| 15[ 1249 | 15| 196 o 15| 66% | 45 63 0

NURTURING THE YOUTH - GRADES




